会議録要旨

(1) 会議の名称 2024 白山地区地域ミーティング

(2) 開催日時 令和７年３月１３日（木曜日）午後７時～午後８時

(3) 開催場所 白山公民館 ２階 講堂

(4) 出席者数 ３８名

(5) 出席者（自治振興会） 会長、副会長、事務局長、専門部会長、区長、各種団体長

(6) 出席者（行政）
市長、総務部長、市民協働課長、市民協働副課長、地域支援

員、空き家対策・住宅政策室長、有機農業・６次化推進室長

(7) 会議次第

（１）市の主な取り組みについて

（２）「白山地区のブランディング」について報告

（３）意見交換

(8) 意見交換の内容趣旨

・空き家マッチングツアーについて

・小中学校の統廃合について

・ベストツーリズムビレッジについて

・医療や介護の充実について

・地域の支えあい交通について

(９) その他 －